

MİDA nəticələri ləğv etdi

Sosial evlərin seçimi yenidən təşkil olunacaq



Mayın 7-də Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin (MİDA) birinci layihəsi olan Yasamal Yaşayış Kompleksində ilk satış prosesinin mənzil seçimi mərhələsində "Elektron hökumət" portalına istifadəçi daxilolmalarının və aparılan əməliyyatların sayı kütləvi xarakter daşdığına görə portalın artıq yüklənməyə məruz qalması və..

(Səh.2)

Sonuncu ümid də alpinistlərlə dəfn olundu

5 ay axtarılan alpinistlərin cəsədi torpağa tapşırılıb

Ötən ilin dekabrında Qubada itkin düşmüş alpinistlərin cəsədləri dünən səhər saatlarında Quba Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının morquna gətirilib. Sonradan onların meyiti müayinə olmaq üçün Səhiyyə Nazirliyi Məhkəmə-Tibbi Ekspertiza və Pataloji Anatomiya Birliyinə, daha sonra isə ailələrinə təhvil verilib.

(Səh.8)



Burada erməni lobbisinin əli var

Məruzəçi: Bir çox Avropa ölkəsi Dağlıq Qarabağda baş verənlər haqqında bilmək istəmir

Bir çox Avropa ölkəsi Dağlıq Qarabağda baş verənlər haqqında bilmək istəmir.

Bunu Avropa Parlamentinin Aİ və Azərbaycan arasında hətərəfli saziş üzrə məruzəçisi Norika Nikolai "Euro-activ"ə müsahibəsində deyib.

(Səh.2)

"Gedirəm evə"

Xaləddin İsgəndərov işdən çıxarıldı



Binəqədi rayon icra hakimiyyətinin başçısı Xaləddin İsgəndərov tutduğu vəzifədən azad olunub.

Bu haqda prezident İlham Əliyev sərəncam imzalayıb.

Dünən Xaləddin İsgəndərov işçilərlə vidalaşdı. Xaləddin İsgəndərov mu-savat.com-a bildirib ki, artıq işsizdir.

(Səh.3)

"Amerika demokratiyası böhran içindədir"



ABŞ-in sabiq dövlət katibi Tillerson Trampı tənqid edib

ABŞ-in sabiq dövlət katibi Reks Tillerson prezident Donald Trampın yürütdüyü siyasəti tənqid edərək, "həqiqəti gizlədən" liderlərin təhlükəsinə dair xəbərdar edib.

Bu barədə R.Tillerson Virciniya Hərbi İnstitutunda buraxılış mərasimində çıxışı zamanı bildirib. "Amerika demokratiyasının hazırkı vəziyyəti barədə düşünərkən, etika və ləyaqətliyin artmaqda olan böhran içində olduğunu müşahidə edirəm."

(Səh.2)

Günün içindən ● Günün içindən | Günün içindən ● Günün içindən



Məleykə Abbaszadə:

Facie valideynlərdən qaynaqlanır

"Abituriyentlərin intihar etməsi bizə aid problem deyil"

2018/2019 tədris ilinin qəbul planına əsasən, bakalavriat səviyyəsi üzrə təxminən 45159 yer ayrılıb.

Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadənin dediyinə görə, qəbul planı ötən tədris ilə müqayisədə 2303 yer artıb.

(Səh.6)



Atif İsmayılov:
"Şəriətdə bu ayda toyun uğursuz olması ilə bağlı heç bir fikir yoxdur"

Əhməd Qəşəmoğlu:
"O vaxt buna dair araşdırmalar apardım. Məlum oldu ki, bu "kultu" Bakıda ermənilər yaradıb"

Mayda toy etmək qəbahətli deyil

JAMnews

Səh.9)